ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Alunicipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
21 31 2023

Jornal Amp

Página 604

Edição 2902

Ass. Responsável

DECRETO Nº 5549/2023 DATA: 20/11/2023

SÚMULA: Nomeia membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de seleção para Coordenador de Polo da Universidade Aberta do Brasil – UAB, para atuar no Município de Três Barras do Paraná e dá outras providências.

Gerson Francisco Gusso, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados os membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de seleção para Coordenador de Polo da Universidade Aberta do Brasil – UAB, para atuar no Município de Três Barras do Paraná, composta pelos seguintes membros:

SEGMENTO			NOME COMPLETO CPF
Representante	da	Secretaria	Silvio Cezar Orfaneli 033.491.829-41
Municipal de Educação			
Representante	da	Secretaria	Marcio Andrigo Bruschi 020.928.179-06
Municipal de Educação			
Representante	do	Conselho	Simone Regina Basso 032.702.809-20
Municipal de Educação			Brandini
Representante	do	Conselho	Janaina Aparecida 033.081.269-66
Municipal de Educação			Valmorbida Morosini
Representante do Departamento			Marlice Cristina Mariano 047.299.269-43
de Recursos Humanos			

Art. 2°. Os serviços serão gratuitos e considerados relevantes ao Município.

Parágrafo único: Fica a Comissão Organizadora autorizada a emitir os atos necessários à realização do referido Processo Seletivo Simplificado de seleção.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Três Barras do Paraná, em 20 de novembro de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO PREFEITO MUNICIPAL